
UCHWAŁA NR XXVI/415/20 
RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
osiedla Dojlidy Górne w Białymstoku w rejonie ulic Milowej i Holowniczej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części osiedla 
Dojlidy Górne w Białymstoku w rejonie ulic Milowej i Holowniczej. 

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru do objęcia 
projektem planu, o którym mowa w § 1.  

§ 3. Opracowanie i uchwalenie planu, o którym mowa w § 1, może następować odrębnie dla poszczególnych 
fragmentów obszaru.  

§ 4.  W zakresie objętym niniejszą uchwałą traci moc uchwała nr XV/137/11 Rady Miejskiej Białegostoku 
z dnia 19 września 2011 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części osiedla Dojlidy Górne w Białymstoku (obszar systemu przyrodniczego miasta). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Łukasz Prokorym 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 poz. 471 i 782. 

Id: 931C8F82-26E9-4109-B3F7-1BC140C01AB9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVI/415/20 

Rady Miasta Białystok 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

 

Id: 931C8F82-26E9-4109-B3F7-1BC140C01AB9. Podpisany Strona 2




